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 Campionato Provincial Escolar de Campo a Traves 

 Nome da competición: Campionato Provincial Escolar de Campo a Traves 
 Xornada: Xornada Mañá 
 Data: 22/02/2014 
 Nome da instalación: Circuito Complexo Polideportivo de Monterrei 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: Sol y nubes 11º 
 Outras consideraciones: 
 Xuiz Árbitro: Pablo Crespo Fernández 

 Clubes Participantes 
 300 A.D. MONTERREI 
 2238 AGR.DEP. LIMIA 
 320 AMARO REFOXO VERIN 
 14 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 31 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 
 2229 CEI PRACTICAS DE OURENSE 
 37 CEIP "OTERO NOVOAS" 
 301 CEIP BAÑOS DE MOLGAS 
 302 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE CELANOVA 
 307 CEIP EMILIA PARDO BAZÁN LEIRO 
 62 CEIP EULOGIO GÓMEZ FRANQUEIRA 
 2232 CEIP MACEDA 
 303 CEIP OTERO PEDRAIO AMOEIRO 
 79 CEIP PADRE FEIJOO 
 81 CEIP PENA CORNEIRA 
 93 CEIP SANTA MARIA A REAL 
 305 CEIP XOAQUIN LOURENZO BANDE 
 111 CLUB ADAS 
 128 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 
 132 CLUB OURENSE ATLETISMO 
 2292 COLEXIO CONCEPCION ARENAL 
 154 COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 
 311 CPR SAGRADO CORAZON CARBALLIÑO 
 306 CPR VILA DO ARENTEIRO 
 184 CRA AMENCER 
 188 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 
 2291 FRANCISCANAS-DIVINA PASTORA 
 198 GUILLEME BROWN 
 203 IES AQUIS QUERQUERNIS 
 308 IES Nº 1 O CARBALLIÑO 
 209 IES O RIBEIRO 
 2317 IRIXO 
 2315 MIRAFLORES 
 2231 PABLO VI - FATIMA 
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Campo a Traves mulleres  CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 66 APA190500 ARANTXA PEREZ ALONSO  CD 2000 CLUB OURENSE ATLETISMO (1) 11:27 
 2 67 ARA100799 ANTIA RODRIGUEZ ABAD  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (2) 12:02 
 3 11 NFM050300 NOEMI FERNANDEZ MONTEIRO  CD 2000 CLUB ADAS 12:08 
 4 48 YGH170199 YÉSICA GARCÍA HERMIDA  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (3) 12:32 
 5 47 AFDA221299 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (4) 12:44 
 6 62 EPO080899 ESTHER PARADA OJEA  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (5) 12:52 
 7 485 EPV031199 ESTELA PASCUAL VÁZQUEZ  CD 1999 IES Nº 1 O CARBALLIÑO (6) 13:17 
 8 340 MES101199 MARTA ESPIRITU SANTO  CD 1999 A.D. MONTERREI (7) 13:34 
 9 63 EPT290699 EVA MARIA PARADA TESOURO  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (8) 13:47 
 10 486 VPM250200 VALENTINA PATIÑO MARULANDA  CD 2000 IES Nº 1 O CARBALLIÑO (9) 13:48 
 11 379 APF170500 ANDREA PÉREZ FERNÁNDEZ  CD 2000 A.D. MONTERREI (10) 13:49 
 12 344 AFA060200 ANA FORNOS ALVAREZ  CD 2000 A.D. MONTERREI (11) 13:53 
 13 330 ICY310300 IRIA CASTRO YAÑEZ  CD 2000 A.D. MONTERREI (12) 14:08 
 14 180 LAS160100 LORENA ACOSTA SANTÁS  CD 2000 IES O RIBEIRO (13) 14:12 
 15 481 LGV310300 LUCÍA GUZMÁN VÁZQUEZ  CD 2000 IES Nº 1 O CARBALLIÑO (14) 14:13 
 16 520 LBB250100 LUCIA BRAVO BARANDA  CD 2000 CPR SAGRADO CORAZON  (15) 14:22 
 17 171 LER250700 LORENA ESTEVEZ RODRIGUEZ  CD 2000 IES AQUIS QUERQUERNIS 15:15 
 18 396 ESC190200 ESTHER SANTIAGO CASARES  CD 2000 A.D. MONTERREI (16) 16:05 
 19 200 RSP160399 ROCIO SOALLEIRO PÉREZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (17) 16:52 
 20 124 ADR221199 ALBA DAPÍA RODRÍGUEZ  CD 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (18) 17:17 
 21 195 MLL061000 MILAGROS ISABEL LORENZO LOSSIO  CD 2000 IES O RIBEIRO (19) 17:20 
 22 126 MFG140699 MARIA FERNANADEZ GONZALEZ  CD 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (20) 17:20 
 23 125 NEL290900 NOELIA ENRIQUEZ LAMAS  CD 2000 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (21) 17:32 
 24 123 MCT120100 MARIA CORREA TABOAS  CD 2000 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (22) 18:01 
 25 205 MVF030399 M DEL ORARIO VAZQUEZ FRANCISCO  CD 1999 IES O RIBEIRO (23) 18:22 
 26 523 LCM080200 LAURA CONDE MEJUTO  CD 2000 CPR SAGRADO CORAZON  (24) 18:26 
 27 482 CLF200900 CARMEN LAMA FERNÁNDEZ  CD 2000 IES Nº 1 O CARBALLIÑO (25) 18:28 
 28 483 LLS090600 LUCÍA LAMAS SILVA  CD 2000 IES Nº 1 O CARBALLIÑO (26) 18:31 
 29 202 LSR160799 LAURA SUÁREZ RODRÍGUEZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (27) 20:57 
 30 540 ROV210900 REBECA OTERO VIÑAS  CD 2000 CPR SAGRADO CORAZON  (28) 21:34 
 31 182 MCS031100 MÓNICA CASTRO SILVA  CD 2000 IES O RIBEIRO (29) s.t. 
 32 186 AFS290900 AURORA FERNÁNDEZ SENRA  CD 2000 IES O RIBEIRO s.t. 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - CATEGORÍA CADETE FEMININA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 6 pts. 

 -APA19050 66 ARANTXA PEREZ ALONSO   (2000) 1 
 -ARA10079 67 ANTIA RODRIGUEZ ABAD   (1999) 2 
 -YGH17019 48 YÉSICA GARCÍA HERMIDA   (1999) 3 
 -AFDA2212 47 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR   (1999) (4) 
 -EPO08089 62 ESTHER PARADA OJEA   (1999) (5) 
 -EPT29069 63 EVA MARIA PARADA TESOURO   (1999) (8) 
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 2 º A.D. MONTERREI 28 pts. 

 MES- 340 MARTA ESPIRITU SANTO   (1999) 7 
 APF- 379 ANDREA PÉREZ FERNÁNDEZ   (2000) 10 
 AFA- 344 ANA FORNOS ALVAREZ   (2000) 11 
 ICY-310300 330 IRIA CASTRO YAÑEZ   (2000) (12) 
 ESC- 396 ESTHER SANTIAGO CASARES   (2000) (16) 

 3 º IES Nº 1 O CARBALLIÑO 29 pts. 

 EPV- 485 ESTELA PASCUAL VÁZQUEZ   (1999) 6 
 VPM- 486 VALENTINA PATIÑO MARULANDA   (2000) 9 
 LGV- 481 LUCÍA GUZMÁN VÁZQUEZ   (2000) 14 
 CLF- 482 CARMEN LAMA FERNÁNDEZ   (2000) (25) 
 LLS-090600 483 LUCÍA LAMAS SILVA   (2000) (26) 

 4 º IES O RIBEIRO 49 pts. 

 -LAS160100 180 LORENA ACOSTA SANTÁS   (2000) 13 
 -RSP16039 200 ROCIO SOALLEIRO PÉREZ   (1999) 17 
 -MLL06100 195 MILAGROS ISABEL LORENZO LOSSIO   (2000) 19 
 -MVF03039 205 M DEL ORARIO VAZQUEZ FRANCISCO   (1999) (23) 
 -LSR16079 202 LAURA SUÁREZ RODRÍGUEZ   (1999) (27) 
 -MCS031100 182 MÓNICA CASTRO SILVA   (2000) (29) 

 5 º COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 59 pts. 

 -ADR22119 124 ALBA DAPÍA RODRÍGUEZ   (1999) 18 
 -MFG140699 126 MARIA FERNANADEZ GONZALEZ   (1999) 20 
 -NEL29090 125 NOELIA ENRIQUEZ LAMAS   (2000) 21 
 -MCT120100 123 MARIA CORREA TABOAS   (2000) (22) 

 6 º CPR SAGRADO CORAZON CARBALLIÑO 67 pts. 

 LBB-250100 520 LUCIA BRAVO BARANDA   (2000) 15 
 LCM- 523 LAURA CONDE MEJUTO   (2000) 24 
 ROV- 540 REBECA OTERO VIÑAS   (2000) 28 
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Campo a Traves homes  CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 99 ZN030300 ZIAD NAGIHI  CD 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 15:32 
 2 322 JBD260299 JUÁN BEMBIBRE DOMÍNGUEZ  CD 1999 A.D. MONTERREI (1) 15:38 
 3 78 AVG160200 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ  CD 2000 CLUB OURENSE ATLETISMO (2) 15:41 
 4 83 DCU061000 DANIEL CASTILLO URONES  CD 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 15:44 
 5 338 JDP160799 JAVIER DOMÍNGUEZ POUSA  CD 1999 A.D. MONTERREI (3) 16:40 
 6 321 JBG020599 JAVIER BAÑOS GONZÁLEZ  CD 1999 A.D. MONTERREI (4) 16:40 
 7 192 LHP220200 LUCAS HERMIDA PEÑA  CD 2000 IES O RIBEIRO (5) 17:15 
 8 128 LFA081099 LUIS FERRO ALVAREZ  CD 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (6) 17:22 
 9 183 LDSP210299 LUCAS DA SILVA PÉREZ  CD 1999 IES O RIBEIRO (7) 17:58 
 10 197 JMB050499 JOSÉ MARTÍNEZ BUENO  CD 1999 IES O RIBEIRO (8) 18:03 
 11 463 AGS140499 ALBERTO GIL SÁNCHEZ  CD 1999 CPR VILA DO ARENTEIRO 18:05 
 12 41 EAF100799 EZEQUIEL ALVAREZ FERNANDEZ  CD 1999 CLUB OURENSE ATLETISMO (9) 18:11 
 13 30 DAG30399 DAVID ALVAREZ GARCIA  CD 1999 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 18:13 
 14 354 XGS100599 XOEL GONZÁLEZ SOUSA  CD 1999 A.D. MONTERREI (10) 18:33 
 15 377 EPS200300 EMILIO PAZOS SEOANE  CD 2000 A.D. MONTERREI (11) 18:38 
 16 178 JVD231200 JOSE GABRIEL VICTORINO DOMINGUEZ  CD 2000 IES AQUIS QUERQUERNIS 18:55 
 17 173 RMG310799 RAMON MOES GONZALEZ  CD 1999 IES AQUIS QUERQUERNIS 19:41 
 18 49 MGA051000 MANUEL GARRIDO ALVAREZ  CD 2000 CLUB OURENSE ATLETISMO (12) 19:42 
 19 136 AMV180599 ANTONIO MIRANDA VARELA  CD 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (13) 22:08 
 20 137 AND071199 AARON NOVOA DURAN  CD 1999 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (14) 22:09 
 21 515 CABE301099 CARLOS ALBERTO BENAVIDES ESCOBAR  CD 1999 CPR SAGRADO CORAZON  22:14 
 22 198 ARV050100 AARON RIVAS MENDEZ  CD 2000 IES O RIBEIRO (15) 22:50 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - CATEGORÍA CADETE MASCULINA 

 1 º A.D. MONTERREI 8 pts. 

 JBD- 322 JUÁN BEMBIBRE DOMÍNGUEZ   (1999) 1 
 JDP- 338 JAVIER DOMÍNGUEZ POUSA   (1999) 3 
 JBG- 321 JAVIER BAÑOS GONZÁLEZ   (1999) 4 
 XGS- 354 XOEL GONZÁLEZ SOUSA   (1999) (10) 
 EPS- 377 EMILIO PAZOS SEOANE   (2000) (11) 

 2 º IES O RIBEIRO 20 pts. 

 -LHP22020 192 LUCAS HERMIDA PEÑA   (2000) 5 
 -LDSP2102 183 LUCAS DA SILVA PÉREZ   (1999) 7 
 -JMB05049 197 JOSÉ MARTÍNEZ BUENO   (1999) 8 
 -ARV05010 198 AARON RIVAS MENDEZ   (2000) (15) 
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 3 º CLUB OURENSE ATLETISMO 23 pts. 

 -AVG16020 78 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ   (2000) 2 
 -EAF10079 41 EZEQUIEL ALVAREZ FERNANDEZ   (1999) 9 
 -MGA051000 49 MANUEL GARRIDO ALVAREZ   (2000) 12 

 4 º COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 33 pts. 

 -LFA081099 128 LUIS FERRO ALVAREZ   (1999) 6 
 -AMV18059 136 ANTONIO MIRANDA VARELA   (1999) 13 
 -AND07119 137 AARON NOVOA DURAN   (1999) 14 
 

Campo a Traves mulleres  ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 12 BGA200303 BELEN GARCIA ARIAS  AL 2003 CLUB ADAS (1) 06:01 
 2 9 IDG310103 INES DOCAMPO GAMARRA  AL 2003 CLUB ADAS (2) 06:12 
 3 329 ACP060703 ANTIA CASTRO PÉREZ  AL 2003 A.D. MONTERREI (3) 06:12 
 4 348 AGS261003 ADRIANA GARCÍA SORIA  AL 2003 A.D. MONTERREI (4) 06:13 
 5 46 MFC160204 MARTINA FERNANDEZ COLMENERO  AL 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO 06:13 
 6 297 HRS190104 HELGA RODRIGUEZ SUEIRO  AL 2004 AGR.DEP. LIMIA 06:34 
 7 433 ARV090804 AINOA RODICIO VÁZQUEZ  AL 2004 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (5) 06:35 
 8 32 MGC271203 MENCIA GOMEZ CID  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (6) 06:35 
 9 34 MLV091203 MARIA LOPEZ VARELA  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (7) 06:38 
 10 573 ECR091103 EVA CID RIVAS  AL 2003 CEIP PADRE FEIJOO (8) 06:39 
 11 258 ACS030803 ANA CID SEGUIN  AL 2003 CEIP MACEDA (9) 06:44 
 12 334 GDP090204 GISELA DAPIA PÉREZ  AL 2004 A.D. MONTERREI (10) 06:46 
 13 226 MRM150104 MIRIAM REY MANZANO  AL 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE 06:46 
 14 445 RVG150803 RITA VÁZQUEZ GONZÁLEZ  AL 2003 CEIP OTERO PEDRAIO AMOEIRO 06:49 
 15 159 NMC110503 NAIARA MELLA CRISTOBAL  AL 2003 GUILLEME BROWN (11) 06:50 
 16 160 LMC141204 LEIRE MELLA CRISTOBAL  AL 2004 GUILLEME BROWN (12) 06:51 
 17 386 ZRD200504 ZAIDA RODRÍGUEZ DIÉGUEZ  AL 2004 A.D. MONTERREI (13) 06:52 
 18 38 MPL190903 MARIA PAZ LORENZO  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (14) 06:53 
 19 36 LOA301004 LUCIA OUTEIRIÑO ALONSO  AL 2004 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (15) 06:54 
 20 579 BDV301203 BLANCA DOMARCO VIDAL  AL 2003 CEIP PADRE FEIJOO (16) 06:54 
 21 438 VVF271003 VANESA VÁZQUEZ FEIJOO  AL 2003 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (17) 06:55 
 22 276 NBR030703 NAIARA BLANCO RODRIGUEZ  AL 2003 AGR.DEP. LIMIA 06:57 
 23 39 APL290803 AINHOA POUSA LORENZO  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (18) 07:00 
 24 581 NFA1230904 NORA FANDIÑO AJKIC  AL 2004 CEIP PADRE FEIJOO (19) 07:03 
 25 590 EMC130304 ENEIDA MEIRE CID  AL 2004 CEIP PADRE FEIJOO (20) 07:04 
 26 256 EAG060604 EVA ALONSO GONZALEZ  AL 2004 CEIP MACEDA (21) 07:06 
 27 594 ARF130704 ALBA RIVAS FERNANDEZ  AL 2004 CEIP PADRE FEIJOO (22) 07:07 
 28 357 AGS290704 ANA GUERRA SANTAMARINA  AL 2004 A.D. MONTERREI (23) 07:11 
 29 658 ASR170303 ALICIA SILVA RODRIGUEZ  AL 2003 COLEXIO CONCEPCION ARENAL 07:12 
 30 7 GCY210504 GISELA CARDOSO YAÑEZ  AL 2004 CLUB ADAS (24) 07:13 
 31 37 LPG270603 LAURA PAN GONZÁLEZ  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA (25) 07:14 
 32 583 AGA220503 AIXA GONZALEZ ALAMINO  AL 2003 CEIP PADRE FEIJOO (26) 07:16 
 33 116 OAG110204 OLALLA ALVAREZ GARRIDO  AL 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON  07:19 
 34 368 NMA160104 NURIA MARIÑO ALVAREZ  IN 2001 A.D. MONTERREI 07:22 
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 35 271 APP130903 ANA B. PINTOR PROL  AL 2003 CEIP MACEDA (27) 07:22 
 36 435 LRM020603 LAURA RODRÍGUEZ MÍGUEZ  AL 2003 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (28) 07:23 
 37 13 CGF120604 CAYETANA GULDRIS FERNANDEZ  AL 2004 CLUB ADAS (29) 07:24 
 38 376 NPT080204 NAIARA PARADA TRILLO  AL 2004 A.D. MONTERREI (30) 07:25 
 39 390 SRM051103 SARA RODRÚGUEZ MANSO  AL 2003 A.D. MONTERREI 07:26 
 40 542 BRR140303 BLANCA RIVERA RODRÍGUEZ  AL 2003 CPR SAGRADO CORAZON  (31) 07:26 
 41 447 AAP190303 ANDREA ALONSO PÉREZ  AL 2003 CEIP XOAQUIN LOURENZO BANDE 07:28 
 42 630 AAL250404 AITANA ALONSO LORENZO  AL 2004 CEIP PENA CORNEIRA 07:29 
 43 147 SBR010404 SHU SANG BOBILLO RODRIGUEZ  AL 2004 GUILLEME BROWN                     (32) 07:30 
 44 139 NSG040604 NAKAR SANCHEZ GONZALEZ  AL 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON  07:31 
 45 269 PPC240304 PAULA PEREZ CRESPO  AL 2004 CEIP MACEDA (33) 07:31 
 46 19 CCPS091203 CARLA PEREZ SORIA  AL 2003 CLUB ADAS (34) 07:32 
 47 441 JEP010303 JESSICA ESTÉVEZ PÉREZ  AL 2003 CEIP OTERO PEDRAIO AMOEIRO 07:33 
 48 262 URG030103 UXIA GOMEZ REY  AL 2003 CEIP MACEDA (35) 07:35 
 49 341 AEC020804 ALBA ESTÉVEZ CASTAÑO  AL 2004 A.D. MONTERREI 07:36 
 50 16 PMR300103 PAULA MOREIRA RODRIGUEZ  AL 2003 CLUB ADAS (36) 07:38 
 51 306 PCC190403 PAULA CANAL CAMPOS  AL 2003 MIRAFLORES 07:39 
 52 146 LBR090103 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ  AL 2003 GUILLEME BROWN (37) 07:40 
 53 424 EOP150903 ELENA OUTOMURO PEREIRA  AL 2003 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (38) 07:40 
 54 257 ECF180903 INEVA CID FERREIRO  AL 2003 CEIP MACEDA (39) 07:43 
 55 507 SFD130501 SILA FERNANDEZ DOMINGUEZ  AL 2003 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 07:45 
 56 465 CGA060304 CANDELA GONZÁLEZ ÁLVAREZ  AL 2004 CPR VILA DO ARENTEIRO (40) 07:47 
 57 522 CCV030404 CELIA CASTRO VÁZQUEZ  AL 2004 CPR SAGRADO CORAZON  (41) 07:48 
 58 519 MBB060104 MARTA BRAVO BARANDA  AL 2004 CPR SAGRADO CORAZON  (42) 07:50 
 59 632 MCB170104 MIRIAM CASAS BARBA  AL 2004 CEIP PENA CORNEIRA 07:53 
 60 645 LDB231004 LEIRE DOMINGUEZ BAÑOS  AL 2004 CEIP SANTA MARIA A REAL (43) 07:53 
 61 530 BGF120604 BLANCA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  AL 2004 CPR SAGRADO CORAZON  (44) 07:56 
 62 469 CMR300303 CAROLINA MOSQUERA RODRÍGUEZ  AL 2003 CPR VILA DO ARENTEIRO (45) 07:56 
 63 543 ARR140304 ANA RIVERA RODRÍGUEZ  AL 2004 CPR SAGRADO CORAZON  (46) 07:58 
 64 652 SDM270504 SILVIA DACONCEISAO MANCEBO  AL 2004 A.D. MONTERREI 07:59 
 65 145 CAA220503 CELIA ALVAREZ ALVAREZ  AL 2003 GUILLEME BROWN (47) 08:00 
 66 150 XCC010403 XIANA CID CASAS  AL 2003 GUILLEME BROWN (48) 08:05 
 67 562 IMR111104 IRIA MEIRIÑO REQUEJO  AL 2004 CEIP EULOGIO GÓMEZ FRANQUEIRA 08:06 
 68 644 PCR020803 PAULA COUCEIRO RODRIGUEZ  AL 2003 CEIP SANTA MARIA A REAL (49) 08:11 
 69 646 REA210304 ROCIO ESTEVEZ ASTUDILLO  AL 2004 CEIP SANTA MARIA A REAL (50) 08:12 
 70 423 NNA160703 NEREA NÚÑEZ ÁLVAREZ  AL 2003 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (51) 08:13 
 71 418 AMC110103 AINARA MÍGUEZ CORREA  AL 2003 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (52) 08:17 
 72 648 NVG220904 NEREA VAZQUEZ GONZALEZ  AL 2004 CEIP SANTA MARIA A REAL (53) 08:17 
 73 521 MCG090304 MIRIAN CAIÑA GARCÍA  AL 2004 CPR SAGRADO CORAZON  (54) 08:19 
 74 358 UVM230304 UXIA VAZ MACIAS  AL 2004 A.D. MONTERREI 08:20 
 75 455 LFE020703 LAURA FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA  AL 2003 CPR VILA DO ARENTEIRO (55) 08:28 
 76 504 LAS220103 LARA ALVAREZ SUAREZ  AL 2003 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 08:32 
 77 464 AGA280203 AINHOA GIRONDO ÁLVAEZ  AL 2003 CPR VILA DO ARENTEIRO (56) 08:38 
 78 526 SFA280404 SARA FEIJOÓ ALBERTE  AL 2004 CPR SAGRADO CORAZON  08:51 
 79 557 NRS011003 NOA RIVERA SUAREZ  AL 2003 CEIP "OTERO NOVOAS" 08:59 
 80 467 PVV200303 PAULA VAZQUEZ VELOSO  AL 2003 CPR VILA DO ARENTEIRO (57) 09:15 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - CATEGORÍA ALEVÍN FEMININA 
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 1 º A.D. MONTERREI 30 pts. 

 ACP- 329 ANTIA CASTRO PÉREZ   (2003) 3 
 AGS- 348 ADRIANA GARCÍA SORIA   (2003) 4 
 GDP- 334 GISELA DAPIA PÉREZ   (2004) 10 
 ZRD- 386 ZAIDA RODRÍGUEZ DIÉGUEZ   (2004) 13 
 AGS- 357 ANA GUERRA SANTAMARINA   (2004) (23) 
 NPT- 376 NAIARA PARADA TRILLO   (2004) (30) 

 2 º CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 42 pts. 

 -MGC271203 32 MENCIA GOMEZ CID   (2003) 6 
 -MLV09120 34 MARIA LOPEZ VARELA   (2003) 7 
 -MPL19090 38 MARIA PAZ LORENZO   (2003) 14 
 -LOA30100 36 LUCIA OUTEIRIÑO ALONSO   (2004) 15 
 -APL290803 39 AINHOA POUSA LORENZO   (2003) (18) 
 -LPG27060 37 LAURA PAN GONZÁLEZ   (2003) (25) 

 3 º CLUB ADAS 56 pts. 

 -BGA20030 12 BELEN GARCIA ARIAS   (2003) 1 
 -IDG31010 9 INES DOCAMPO GAMARRA   (2003) 2 
 -GCY21050 7 GISELA CARDOSO YAÑEZ   (2004) 24 
 -CGF12060 13 CAYETANA GULDRIS FERNANDEZ   (2004) 29 
 -CCPS0912 19 CARLA PEREZ SORIA   (2003) (34) 
 -PMR300103 16 PAULA MOREIRA RODRIGUEZ   (2003) (36) 

 4 º CEIP PADRE FEIJOO 63 pts. 

 -ECR09110 573 EVA CID RIVAS   (2003) 8 
 -BDV30120 579 BLANCA DOMARCO VIDAL   (2003) 16 
 -NFA12309 581 NORA FANDIÑO AJKIC   (2004) 19 
 -EMC130304 590 ENEIDA MEIRE CID   (2004) 20 
 -ARF13070 594 ALBA RIVAS FERNANDEZ   (2004) (22) 
 -AGA22050 583 AIXA GONZALEZ ALAMINO   (2003) (26) 

 5 º CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE CELANOVA 88 pts. 

 ARV- 433 AINOA RODICIO VÁZQUEZ   (2004) 5 
 VVF- 438 VANESA VÁZQUEZ FEIJOO   (2003) 17 
 LRM- 435 LAURA RODRÍGUEZ MÍGUEZ   (2003) 28 
 EOP- 424 ELENA OUTOMURO PEREIRA   (2003) 38 
 NNA- 423 NEREA NÚÑEZ ÁLVAREZ   (2003) (51) 
 AMC-110103 418 AINARA MÍGUEZ CORREA   (2003) (52) 
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 6 º CEIP MACEDA 90 pts. 

 -ACS03080 258 ANA CID SEGUIN   (2003) 9 
 -EAG06060 256 EVA ALONSO GONZALEZ   (2004) 21 
 -APP13090 271 ANA B. PINTOR PROL   (2003) 27 
 -PPC24030 269 PAULA PEREZ CRESPO   (2004) 33 
 -URG030103 262 UXIA GOMEZ REY   (2003) (35) 
 -ECF18090 257 INEVA CID FERREIRO   (2003) (39) 

 7 º GUILLEME BROWN 92 pts. 

 -NMC110503 159 NAIARA MELLA CRISTOBAL   (2003) 11 
 -LMC14120 160 LEIRE MELLA CRISTOBAL   (2004) 12 
 -SBR01040 147 SHU SANG BOBILLO RODRIGUEZ   (2004) 32 
 -LBR09010 146 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ   (2003) 37 
 -CAA22050 145 CELIA ALVAREZ ALVAREZ   (2003) (47) 
 -XCC01040 150 XIANA CID CASAS   (2003) (48) 

 8 º CPR SAGRADO CORAZON CARBALLIÑO 158 pts. 

 BRR- 542 BLANCA RIVERA RODRÍGUEZ   (2003) 31 
 CCV- 522 CELIA CASTRO VÁZQUEZ   (2004) 41 
 MBB- 519 MARTA BRAVO BARANDA   (2004) 42 
 BGF- 530 BLANCA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ   (2004) 44 
 ARR- 543 ANA RIVERA RODRÍGUEZ   (2004) (46) 
 MCG-090304 521 MIRIAN CAIÑA GARCÍA   (2004) (54) 

 9 º CEIP SANTA MARIA A REAL 195 pts. 

 -LDB23100 645 LEIRE DOMINGUEZ BAÑOS   (2004) 43 
 -PCR02080 644 PAULA COUCEIRO RODRIGUEZ   (2003) 49 
 -REA21030 646 ROCIO ESTEVEZ ASTUDILLO   (2004) 50 
 -NVG22090 648 NEREA VAZQUEZ GONZALEZ   (2004) 53 

 10 º CPR VILA DO ARENTEIRO 196 pts. 

 CGA- 465 CANDELA GONZÁLEZ ÁLVAREZ   (2004) 40 
 CMR-300303 469 CAROLINA MOSQUERA RODRÍGUEZ   (2003) 45 
 LFE-020703 455 LAURA FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA   (2003) 55 
 AGA- 464 AINHOA GIRONDO ÁLVAEZ   (2003) 56 
 -PVV20030 467 PAULA VAZQUEZ VELOSO   (2003) (57) 
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Campo a Traves mulleres  BENXAMIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 51 AGR120405 AROA GONZALEZ RIOS  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (1) 03:29 
 2 106 CRR300406 CRISTINA RODRIGUES RODRIGUEZ  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (2) 03:37 
 3 22 MRR170405 MARIA RUIZ RAMOS  BN 2005 CLUB ADAS (3) 03:38 
 4 589 CMM250205 CARLA MASCAREÑAS MIRANDA  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (4) 03:42 
 5 35 CNM280605 CANDELA NOVOA MORALES  BN 2005 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 03:44 
 6 230 LSM050305 LUCIA SOTELO MIGUEZ  BN 2005 CEI PRACTICAS DE OURENSE 03:46 
 7 26 ITG020205 IRIA TABOADELA GOMEZ  BN 2005 CLUB ADAS (5) 03:47 
 8 44 MDB031105 MAR DIAZ BARREIRO  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (6) 03:49 
 9 97 AMA100506 ANGELA MACHO SOTO  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (7) 03:50 
 10 580 LDC110705 LARA DOMINGUEZ COUTO  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (8) 03:57 
 11 28 MVL010905 MARTA VILA LOPEZ  BN 2005 CLUB ADAS (9) 03:58 
 12 324 SCA210605 SILVIA CALVIÑO ALVAREZ  BN 2005 A.D. MONTERREI (10) 03:58 
 13 3 ABS100406 ANGELA BUSSIERES LOPEZ  BN 2006 CLUB ADAS (11) 03:59 
 14 24 NSDS060405 NEREA SANDIN DE SOUSA  BN 2005 CLUB ADAS (12) 04:00 
 15 384 DBD310805 DANA BASTEIRO DOMINGUEZ  BN 2005 A.D. MONTERREI (13) 04:01 
 16 61 ANS280406 ANA NOVOA SANCHEZ  BN 2006 CLUB OURENSE ATLETISMO (14) 04:01 
 17 259 SCA100805 SARELA CONDE ALONSO  BN 2005 CEIP MACEDA 04:02 
 18 4 SBL100406 SOFIA BUSSIERES LOPEZ  BN 2006 CLUB ADAS (15) 04:03 
 19 52 SGF131105 SOFIA GRANDE FERNANDEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (16) 04:04 
 20 154 SFB020405 SABELA FERNANDEZ BUSTILLO  BN 2005 GUILLEME BROWN (17) 04:05 
 21 56 MLG241105 MENCIA LUIS GONZALEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (18) 04:06 
 22 440 VVP110505 VANESA VILA PÉREZ  BN 2005 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (19) 04:08 
 23 343 IFA210505 INÉS FERNÁNDEZ ANTOLÍN  BN 2005 A.D. MONTERREI (20) 04:09 
 24 21 JRC260505 JUDITH RODRIGUEZ CONSENTINO  BN 2005 CLUB ADAS 04:10 
 25 72 ASR240605 ANXELA SEOANE RODRIGUEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (21) 04:11 
 26 307 MCR010106 MARTA CID RODRIGUEZ  BN 2006 MIRAFLORES 04:21 
 27 428 SPB060406 SOFÍA PÉREZ BANDE  BN 2006 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (22) 04:22 
 28 554 BS150806 SABRINA GONZALEZ BOUSSADEN  BN 2006 CEIP "OTERO NOVOAS" 04:23 
 29 107 PRC130106 PAULA RODRIGUEZ CID  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (23) 04:23 
 30 587 LMJ150705 LUA SOPHIE MAGARIÑOS JOHN  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (24) 04:25 
 31 495 EMV101105 ERIKA MIRANDA VÁZQUEZ  BN 2005 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (25) 04:26 
 32 402 RVDS040505 RAQUEL VILABOA DA SILVA  BN 2005 A.D. MONTERREI (26) 04:26 
 33 488 ZAG250506 ZAIRA ALVAREZ GARRIDO  BN 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (27) 04:27 
 34 369 AMR080205 ANTIA MARON RIAL  BN 2005 A.D. MONTERREI (28) 04:30 
 35 443 LGF130105 LORENA GONZÁLEZ FONTE  BN 2005 CEIP OTERO PEDRAIO AMOEIRO 04:31 
 36 565 JAC020805 JANA ALVAREZ CADAYA  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (29) 04:33 
 37 162 SMS281206 SABELA MIGUEZ SEARA  BN 2006 GUILLEME BROWN (30) 04:35 
 38 328 LCO290905 LARNA CARRASCO OLIVEIRA  BN 2005 A.D. MONTERREI (31) 04:36 
 39 401 NVM131106 NOA VAZ MACIAS  BN 2006 A.D. MONTERREI 04:37 
 40 637 VMP230506 VICTORIA MARTINEZ PARRACIA  BN 2006 CEIP PENA CORNEIRA 04:38 
 41 149 OCC101105 OLALLA CID CASAS  BN 2005 GUILLEME BROWN (32) 04:40 
 42 618 RMRM090205 RAQUEL MARTINEZ-RISCO MATO  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (33) 04:42 
 43 406 AAF200605 AINHOA ADÁN FEIJOO  BN 2005 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (34) 04:43 
 44 448 AGP190605 ANXELA GARRIDO PARADA  BN 2005 CEIP XOAQUIN LOURENZO BANDE 04:45 
 45 497 APP070506 AINOA PÉREZ PENÍN  BN 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (35) 04:47 
 46 370 CGC280905 CARMEN GONZALEZ CONDE  BN 2005 A.D. MONTERREI 04:48 
 47 623 LXQB120905 LUCIA XIAO QUINTAIROS BARBOSA  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (36) 04:49 
 48 431 NRR041106 NOEMÍ REY RODRÍGUEZ  BN 2006 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (37) 04:50 
 49 397 NSB280605 NURIA SAQUETE BEMBIBRE  BN 2005 A.D. MONTERREI 04:51 
 50 404 EGS020605 EVA GONZÁLEZ SEQUEIROS  BN 2005 CEIP BAÑOS DE MOLGAS 04:53 
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 51 155 MFB130605 MAYA FIDALGO BALADRON  BN 2005 GUILLEME BROWN (38) 05:00 
 52 558 .GSI230306 GISELA SOTELO IGLESIAS  BN 2006 CEIP "OTERO NOVOAS" 05:00 
 53 151 CCR270805 CARME CRUZ RODRIGUEZ  BN 2005 GUILLEME BROWN (39) 05:01 
 54 633 CAP291205 CRISTINA ALONSO PIÑA  BN 2005 CEIP PENA CORNEIRA 05:02 
 55 450 SVM041105 SABRINA VALADO MUÑOZ  BN 2005 CEIP XOAQUIN LOURENZO BANDE 05:02 
 56 407 MAE010906 MARÍA ÁLVAREZ ESCUDERO  BN 2006 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (40) 05:09 
 57 156 AFB130605 ALBA FIDALGO BALADRON  BN 2005 GUILLEME BROWN (41) 05:10 
 58 413 LGF090806 LIA GALISTEO FIDALGO  BN 2006 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (42) 05:10 
 59 143 CRF100606 CLAUDIA RODRIGUEZ FERNANDEZ  BN 2006 CRA AMENCER 05:11 
 60 109 LRF191006 LUCIA RODRIGUEZ FERREIRO  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (43) 05:12 
 61 398 LSF261205 LUCIA SENRA FEIJOO  BN 2005 A.D. MONTERREI 05:14 
 62 499 ASM010506 ALEJANDRA SÁNCHEZ MONTERO  BN 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZON  (44) 05:15 
 63 392 KSR210706 KIARA SALGADO RODRÍGUEZ  BN 2006 A.D. MONTERREI 05:16 
 64 142 CDV180806 CORA DIEGUEZ VILLAR  BN 2006 CRA AMENCER 05:20 
 66 555 SPA121006 SARAY PEÑA ALVAREZ  BN 2006 CEIP "OTERO NOVOAS" 05:57 
 67 635 UFR140906 UXIA FERNANDEZ RODRIGUEZ  BN 2006 CEIP PENA CORNEIRA 05:58 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - CATEGORÍA BENJAMÍN FEMININA 

 1 º CLUB ADAS 28 pts. 

 -MRR170405 22 MARIA RUIZ RAMOS   (2005) 3 
 -ITG020205 26 IRIA TABOADELA GOMEZ   (2005) 5 
 -MVL01090 28 MARTA VILA LOPEZ   (2005) 9 
 -ABS10040 3 ANGELA BUSSIERES LOPEZ   (2006) 11 
 -NSDS0604 24 NEREA SANDIN DE SOUSA   (2005) (12) 
 -SBL100406 4 SOFIA BUSSIERES LOPEZ   (2006) (15) 

 2 º CLUB OURENSE ATLETISMO 37 pts. 

 -AGR12040 51 AROA GONZALEZ RIOS   (2005) 1 
 -MDB031105 44 MAR DIAZ BARREIRO   (2005) 6 
 -ANS28040 61 ANA NOVOA SANCHEZ   (2006) 14 
 -SGF13110 52 SOFIA GRANDE FERNANDEZ   (2005) 16 
 -MLG24110 56 MENCIA LUIS GONZALEZ   (2005) (18) 
 -ASR24060 72 ANXELA SEOANE RODRIGUEZ   (2005) (21) 

 3 º CEIP PADRE FEIJOO 65 pts. 

 -CMM2502 589 CARLA MASCAREÑAS MIRANDA   (2005) 4 
 -LDC11070 580 LARA DOMINGUEZ COUTO   (2005) 8 
 -LMJ15070 587 LUA SOPHIE MAGARIÑOS JOHN   (2005) 24 
 -JAC02080 565 JANA ALVAREZ CADAYA   (2005) 29 
 -RMRM090 618 RAQUEL MARTINEZ-RISCO MATO   (2005) (33) 
 -LXQB1209 623 LUCIA XIAO QUINTAIROS BARBOSA   (2005) (36) 
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 4 º A.D. MONTERREI 69 pts. 

 SCA- 324 SILVIA CALVIÑO ALVAREZ   (2005) 10 
 -DBD31080 384 DANA BASTEIRO DOMINGUEZ   (2005) 13 
 IFA-210505 343 INÉS FERNÁNDEZ ANTOLÍN   (2005) 20 
 RVDS- 402 RAQUEL VILABOA DA SILVA   (2005) 26 
 AMR-080205 369 ANTIA MARON RIAL   (2005) (28) 
 LCO- 328 LARNA CARRASCO OLIVEIRA   (2005) (31) 

 5 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 75 pts. 

 -CRR300406 106 CRISTINA RODRIGUES RODRIGUEZ   (2006) 2 
 -AMA10050 97 ANGELA MACHO SOTO   (2006) 7 
 -PRC13010 107 PAULA RODRIGUEZ CID   (2006) 23 
 -LRF19100 109 LUCIA RODRIGUEZ FERREIRO   (2006) 43 

 6 º CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE CELANOVA 112 pts. 

 VVP- 440 VANESA VILA PÉREZ   (2005) 19 
 SPB- 428 SOFÍA PÉREZ BANDE   (2006) 22 
 AAF- 406 AINHOA ADÁN FEIJOO   (2005) 34 
 NRR-041106 431 NOEMÍ REY RODRÍGUEZ   (2006) 37 
 MAE- 407 MARÍA ÁLVAREZ ESCUDERO   (2006) (40) 
 LGF- 413 LIA GALISTEO FIDALGO   (2006) (42) 

 7 º GUILLEME BROWN 117 pts. 

 -SFB02040 154 SABELA FERNANDEZ BUSTILLO   (2005) 17 
 -SMS28120 162 SABELA MIGUEZ SEARA   (2006) 30 
 -OCC101105 149 OLALLA CID CASAS   (2005) 32 
 -MFB13060 155 MAYA FIDALGO BALADRON   (2005) 38 
 -CCR270805 151 CARME CRUZ RODRIGUEZ   (2005) (39) 
 -AFB13060 156 ALBA FIDALGO BALADRON   (2005) (41) 

 8 º COLEXIO SAGRADO CORAZON CELANOVA 131 pts. 

 EMV- 495 ERIKA MIRANDA VÁZQUEZ   (2005) 25 
 ZAG- 488 ZAIRA ALVAREZ GARRIDO   (2006) 27 
 APP- 497 AINOA PÉREZ PENÍN   (2006) 35 
 ASM- 499 ALEJANDRA SÁNCHEZ MONTERO   (2006) 44 
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Campo a Traves homes  BENXAMIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 233 HAR210405 HUGO ALONSO RODRIGUEZ  BN 2005 PABLO VI - FATIMA (1) 03:14 
 2 345 XGP300705 XOEL GAGO PÉREZ  BN 2005 A.D. MONTERREI (2) 03:15 
 3 296 XRR220705 XAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ  BN 2005 AGR.DEP. LIMIA (3) 03:24 
 4 57 IMS180206 JAVIER MALINGRE SANCHEZ  BN 2006 CLUB OURENSE ATLETISMO (4) 03:25 
 5 163 BPL210505 BREOGAN PEREZ LLERA  BN 2005 GUILLEME BROWN 03:26 
 6 414 GGV250505 GERMÁN GONZÁLEZ VENTURA  BN 2005 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (5) 03:34 
 7 222 VPP090405 VICTOR PRADO PEREZ  BN 2005 CEI PRACTICAS DE OURENSE (6) 03:35 
 8 362 JLE180105 JORGE LORENZO ESTEBAN  BN 2005 A.D. MONTERREI (7) 03:37 
 9 235 BFB021205 BERTO FERNANDEZ BELLET  BN 2005 PABLO VI - FATIMA (8) 03:37 
 10 310 JPR151205 JAVIER PEREIRA RODRIGUEZ  BN 2005 MIRAFLORES (9) 03:38 
 11 237 JFM240506 JUAN FERNANDEZ MON  BN 2006 PABLO VI - FATIMA (10) 03:38 
 12 288 JPN051105 JAVIER RODRIGO PEREZ NICOLAS  BN 2005 AGR.DEP. LIMIA (11) 03:39 
 13 592 MMS010605 MATEO MOSQUERA SANZ  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (12) 03:40 
 14 605 DCP170705 DAVID CAMPANARIO PATO  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (13) 03:41 
 15 70 HRV010505 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (15) 03:41 
 15 234 HAC260206 HUGO ARIAS CARRACEDO  BN 2006 PABLO VI - FATIMA (14) 03:42 
 16 221 DLI130705 DAWIT LORENZO IGLESIAS  BN 2005 CEI PRACTICAS DE OURENSE (16) 03:43 
 17 50 JGC211005 JACOBO ADRIAN GONZALEZ CARPINTERO  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (17) 03:43 
 18 225 IRG040105 IGNACIO RAMOS GARCIA  BN 2005 CEI PRACTICAS DE OURENSE (18) 03:45 
 19 285 RLB010905 RAUL LORENZO BARJA  BN 2005 AGR.DEP. LIMIA (19) 03:46 
 20 347 YDF- YERAI DOMINGUEZ FORNOS  BN 2005 A.D. MONTERREI (20) 03:47 
 21 43 MCN060405 MATEO CARLOS CRUZ NUÑEZ  BN 2005 CLUB OURENSE ATLETISMO (21) 03:47 
 22 293 DRD070605 DAVID RODRIGUEZ DAGAS  BN 2005 AGR.DEP. LIMIA (22) 03:49 
 23 426 HPG270105 HUGO PEREIRA GONZÁLEZ  BN 2005 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (23) 03:49 
 24 394 DST120605 DAVID SALGADO TORO  BN 2005 A.D. MONTERREI (24) 03:50 
 25 400 XSG050105 XOEL SOUSA GARRIDO  BN 2005 A.D. MONTERREI (25) 03:50 
 26 305 DBG050705 DANIEL BARATA GAGO  BN 2005 MIRAFLORES (26) 03:52 
 27 597 PRV210405 PABLO RODRIGUEZ VAZQUEZ  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (27) 03:55 
 28 593 IPA100905 IAGO PUIG ALVAREZ  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (28) 03:55 
 29 436 IRC210305 CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  BN 2005 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (29) 03:56 
 30 415 MLF010405 MANUEL LÓPEZ FERNÁNDEZ  BN 2005 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (30) 03:57 
 31 444 JRP210705 JACOBO RODRÍGUEZ PRIETO  BN 2005 CEIP OTERO PEDRAIO AMOEIRO 03:58 
 32 380 RPR190605 RAÚL PÉREZ RODRÍGUEZ  BN 2005 A.D. MONTERREI (31) 04:00 
 33 238 SFP300506 SERGIO FERNANDEZ PEREZ  BN 2006 PABLO VI - FATIMA (32) 04:01 
 34 220 DLB220105 DAMASO LORENZO BARREIROS  BN 2005 CEI PRACTICAS DE OURENSE (33) 04:02 
 35 212 ADCS200705 ALEXANDRE DA COSTA SANMARTIN  BN 2005 CEI PRACTICAS DE OURENSE (34) 04:03 
 36 420 MMM031206 MAURO MOCIÑO MOYA  BN 2006 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (35) 04:04 
 37 295 HRG080305 HUGO RODRIGUEZ GONÇALVES  BN 2005 AGR.DEP. LIMIA (36) 04:05 
 38 349 MGA050705 MARC GONçALVES ALVES  BN 2005 A.D. MONTERREI 04:07 
 39 299 AT131005 ADAM TAMI  BN 2005 AGR.DEP. LIMIA (37) 04:08 
 40 81 MCC230405 MANUEL CARBAJALES CARRERA  BN 2005 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (38) 04:09 
 41 217 NGE080605 NUNO GONZALEZ ESCUDERO  BN 2005 CEI PRACTICAS DE OURENSE (39) 04:10 
 42 595 DRD161205 DANIEL RODRIGUEZ DOMARCO  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (40) 04:12 
 43 479 OGC100606 OIER GALÁN CANDELAS  BN 2006 CEIP EMILIA PARDO BAZÁN LEIRO (41) 04:12 
 44 301 MBD250805 MARIO ALEXANDRE BEJARANO DOS  BN 2005 FRANCISCANAS-DIVINA PASTORA 04:13 
 45 308 ICV040305 IAGO COBELAS VAZQUEZ  BN 2005 MIRAFLORES (42) 04:14 
 46 660 IRC2103051 IKER RODRÍGUEZ CID  BN 2005 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (43) 04:15 
 47 311 SRL200905 SAUL RODRIGUEZ LOPEZ  BN 2005 MIRAFLORES (44) 04:17 
 48 251 FSJ020606 FABIO SANCHEZ JARES  BN 2006 PABLO VI - FATIMA (45) 04:19 
 49 403 JVR130606 JORGE VILLARINO RIVERO  BN 2006 A.D. MONTERREI 04:29 
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 50 64 APR130206 ARITZ PAZ RODRIGUEZ  BN 2006 CLUB OURENSE ATLETISMO (46) 04:30 
 51 389 ERR180806 ENZO RODRÍGUEZ RUIBAL  BN 2006 A.D. MONTERREI 04:32 
 52 382 IGV- IVAN GARCIA VICENTE  BN 2005 A.D. MONTERREI 04:33 
 53 375 JND150506 JOSÉ NOVÓAS DOMÍNGUEZ  BN 2006 A.D. MONTERREI 04:35 
 54 477 GAD061006 GABRIEL ASOREY DÍAZ  BN 2006 CEIP EMILIA PARDO BAZÁN LEIRO (47) 04:36 
 55 474 NQC161105 NICOLAS QUINTELA CONDE  BN 2005 CPR VILA DO ARENTEIRO (48) 04:51 
 56 76 MUR280206 MAURICIO URDIALES ROMASANTA  BN 2006 CLUB OURENSE ATLETISMO (49) 04:52 
 57 86 RDE290406 RODRIGO DIAZ ENRIQUEZ  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (50) 04:54 
 58 317 MCA260105 MAURO CID ALVAREZ  BN 2005 CEIP EMILIA PARDO BAZÁN LEIRO (51) 04:55 
 59 491 XGA250506 XIAN GONZÁLEZ ALONSO  BN 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZON  04:56 
 60 566 CDV070305 CESAR ARAUJO DASILVA VALADO  BN 2005 CEIP PADRE FEIJOO (52) 04:57 
 61 649 JPV211005 JHON PÉREZ VIEIRA  BN 2005 CEIP EMILIA PARDO BAZÁN LEIRO (53) 04:58 
 62 552 MFA030706 MARTIN FERNANDEZ ALVAREZ  BN 2006 CEIP "OTERO NOVOAS" (54) 04:59 
 63 335 IDLCE181206 IVÁN DE LA CONCEPCIÓN ESTÉVEZ  BN 2006 A.D. MONTERREI 05:00 
 64 550 ADG190106 ALVARO DANTAS GONZALEZ  BN 2006 CEIP "OTERO NOVOAS" (55) 05:01 
 65 461 BGB050505 BORJA GARCÍA BARROSO  BN 2005 CPR VILA DO ARENTEIRO (56) 05:02 
 66 466 DGM110505 DAVID GONZÁLEZ MONTOTO  BN 2005 CPR VILA DO ARENTEIRO (57) 05:03 
 67 85 ACD200206 ADRIAN CORREA DORADO  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (58) 05:04 
 68 462 AGV050806 ALEJANDRO GARCÍA VÁZQUEZ  BN 2006 CPR VILA DO ARENTEIRO (59) 05:06 
 69 312 VTM170805 VALENTIN TRAVESO MANSO  BN 2005 MIRAFLORES (60) 05:06 
 70 498 MSA190706 MIGUEL SALGADO ALVAREZ  BN 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZON  05:07 
 71 460 AGA310306 ALEJANDRO GARCÍA ÁLVAREZ  BN 2006 CPR VILA DO ARENTEIRO (61) 05:08 
 72 88 FFR010406 FABIO FEIJOO REINOSO  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (62) 05:11 
 73 94 MGR270206 MANUEL GONZALEZ RODRIGUEZ  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (63) 05:12 
 74 549 MBG110206 MANUEL BEA GOMEZ  BN 2006 CEIP "OTERO NOVOAS" (64) 05:12 
 75 556 IPA141005 IKER PEREZ ALONSO  BN 2005 CEIP "OTERO NOVOAS" (65) 05:13 
 76 90 LGG010906 LUCAS GARCIA GONZALEZ  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (66) 05:14 
 77 559 MVA270205 MIGUEL VIDAL ALVES  BN 2005 CEIP "OTERO NOVOAS" (67) s.t. 

 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA 

 1 º PABLO VI - FATIMA 33 pts. 

 -HAR21040 233 HUGO ALONSO RODRIGUEZ   (2005) 1 
 -BFB02120 235 BERTO FERNANDEZ BELLET   (2005) 8 
 -JFM24050 237 JUAN FERNANDEZ MON   (2006) 10 
 -HAC26020 234 HUGO ARIAS CARRACEDO   (2006) 14 
 -SFP30050 238 SERGIO FERNANDEZ PEREZ   (2006) (32) 
 -FSJ020606 251 FABIO SANCHEZ JARES   (2006) (45) 
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 2 º A.D. MONTERREI 53 pts. 

 XGP- 345 XOEL GAGO PÉREZ   (2005) 2 
 JLE-180105 362 JORGE LORENZO ESTEBAN   (2005) 7 
 YDF- 347 YERAI DOMINGUEZ FORNOS   (2005) 20 
 DST- 394 DAVID SALGADO TORO   (2005) 24 
 XSG- 400 XOEL SOUSA GARRIDO   (2005) (25) 
 RPR- 380 RAÚL PÉREZ RODRÍGUEZ   (2005) (31) 

 3 º AGR.DEP. LIMIA 55 pts. 

 -XRR22070 296 XAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ   (2005) 3 
 -JPN05110 288 JAVIER RODRIGO PEREZ NICOLAS   (2005) 11 
 RLB- 285 RAUL LORENZO BARJA   (2005) 19 
 -DRD070605 293 DAVID RODRIGUEZ DAGAS   (2005) 22 
 -HRG080305 295 HUGO RODRIGUEZ GONÇALVES   (2005) (36) 
 -AT131005 299 ADAM TAMI   (2005) (37) 

 4 º CLUB OURENSE ATLETISMO 57 pts. 

 -IMS18020 57 JAVIER MALINGRE SANCHEZ   (2006) 4 
 -HRV01050 70 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ   (2005) 15 
 -JGC21100 50 JACOBO ADRIAN GONZALEZ CARPINTERO    17 
 -MCN060405 43 MATEO CARLOS CRUZ NUÑEZ   (2005) 21 
 -APR13020 64 ARITZ PAZ RODRIGUEZ   (2006) (46) 
 -MUR280206 76 MAURICIO URDIALES ROMASANTA   (2006) (49) 

 5 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 73 pts. 

 -VPP09040 222 VICTOR PRADO PEREZ   (2005) 6 
 -DLI130705 221 DAWIT LORENZO IGLESIAS   (2005) 16 
 -IRG04010 225 IGNACIO RAMOS GARCIA   (2005) 18 
 -DLB22010 220 DAMASO LORENZO BARREIROS   (2005) 33 
 -ADCS2007 212 ALEXANDRE DA COSTA SANMARTIN   (2005) (34) 
 -NGE08060 217 NUNO GONZALEZ ESCUDERO   (2005) (39) 

 6 º CEIP PADRE FEIJOO 80 pts. 

 -MMS010605 592 MATEO MOSQUERA SANZ   (2005) 12 
 -DCP17070 605 DAVID CAMPANARIO PATO   (2005) 13 
 -PRV21040 597 PABLO RODRIGUEZ VAZQUEZ   (2005) 27 
 -IPA100905 593 IAGO PUIG ALVAREZ   (2005) 28 
 -DRD161205 595 DANIEL RODRIGUEZ DOMARCO   (2005) (40) 
 -CDV07030 566 CESAR ARAUJO DASILVA VALADO   (2005) (52) 
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 7 º CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE CELANOVA 87 pts. 

 GGV- 414 GERMÁN GONZÁLEZ VENTURA   (2005) 5 
 HPG- 426 HUGO PEREIRA GONZÁLEZ   (2005) 23 
 IRC- 436 CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ   (2005) 29 
 MLF- 415 MANUEL LÓPEZ FERNÁNDEZ   (2005) 30 
 MMM- 420 MAURO MOCIÑO MOYA   (2006) (35) 
 IRC- 660 IKER RODRÍGUEZ CID   (2005) (43) 

 8 º MIRAFLORES 121 pts. 

 -JPR15120 310 JAVIER PEREIRA RODRIGUEZ   (2005) 9 
 -DBG05070 305 DANIEL BARATA GAGO   (2005) 26 
 -ICV040305 308 IAGO COBELAS VAZQUEZ   (2005) 42 
 -SRL20090 311 SAUL RODRIGUEZ LOPEZ   (2005) 44 
 -VTM17080 312 VALENTIN TRAVESO MANSO   (2005) (60) 

 9 º CEIP EMILIA PARDO BAZÁN LEIRO 192 pts. 

 OGC-100606 479 OIER GALÁN CANDELAS   (2006) 41 
 GAD- 477 GABRIEL ASOREY DÍAZ   (2006) 47 
 -MCA260105 317 MAURO CID ALVAREZ   (2005) 51 
 JPV-211005 649 JHON PÉREZ VIEIRA   (2005) 53 

 10 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 208 pts. 

 -MCC230405 81 MANUEL CARBAJALES CARRERA   (2005) 38 
 -RDE29040 86 RODRIGO DIAZ ENRIQUEZ   (2006) 50 
 -ACD20020 85 ADRIAN CORREA DORADO   (2006) 58 
 -FFR01040 88 FABIO FEIJOO REINOSO   (2006) 62 
 -MGR270206 94 MANUEL GONZALEZ RODRIGUEZ   (2006) (63) 
 -LGG01090 90 LUCAS GARCIA GONZALEZ   (2006) (66) 

 11 º CPR VILA DO ARENTEIRO 220 pts. 

 NQC-161105 474 NICOLAS QUINTELA CONDE   (2005) 48 
 BGB- 461 BORJA GARCÍA BARROSO   (2005) 56 
 DGM-110505 466 DAVID GONZÁLEZ MONTOTO   (2005) 57 
 AGV- 462 ALEJANDRO GARCÍA VÁZQUEZ   (2006) 59 
 AGA- 460 ALEJANDRO GARCÍA ÁLVAREZ   (2006) (61) 
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12 º CEIP "OTERO NOVOAS" 238 pts. 

 -MFA03070 552 MARTIN FERNANDEZ ALVAREZ   (2006) 54 
 -ADG19010 550 ALVARO DANTAS GONZALEZ   (2006) 55 
 -MBG110206 549 MANUEL BEA GOMEZ   (2006) 64 
 -IPA141005 556 IKER PEREZ ALONSO   (2005) 65 
 -MVA27020 559 MIGUEL VIDAL ALVES   (2005) (67) 

Campo a Traves homes  ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 568 HBB070904 HUGO BORRAJO BERMUDEZ  AL 2004 CEIP PADRE FEIJOO (1) 08:28 
 2 42 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  AL 2003 CLUB OURENSE ATLETISMO (2) 08:31 
 3 364 ALF280204 ANXO LOSADA FERNÁNDEZ  AL 2004 A.D. MONTERREI (3) 09:07 
 4 45 ADB120104 ALVARO DIAZ BARREIRO  AL 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO (4) 09:14 
 5 442 DGP310704 DIEGO GÓMEZ PÉREZ  AL 2004 CEIP OTERO PEDRAIO AMOEIRO 09:15 
 6 472 JPG040903 JESÚS PAÚCAR GARCÍA  AL 2003 CPR VILA DO ARENTEIRO (5) 09:16 
 7 157 FJV070603 FABIO JUSTO VILLAR  AL 2003 GUILLEME BROWN 09:20 
 8 353 GGP120404 GABRIEL GONZÁLEZ PEREIRA  AL 2004 A.D. MONTERREI (6) 09:32 
 9 359 DLJ040404 DAVID LOPEZ JAMARDO  AL 2004 A.D. MONTERREI (7) 09:36 
 10 596 IRL190903 IKER RODRIGUEZ LOSADA  AL 2003 CEIP PADRE FEIJOO (8) 09:37 
 11 582 DFV270303 DAVID FERNANDEZ VAZQUEZ  AL 2003 CEIP PADRE FEIJOO (9) 09:42 
 12 567 NBC210803 NUNO BOBILLO CID  AL 2003 CEIP PADRE FEIJOO (10) 09:44 
 13 31 JFE020703 JUAN FIDALGO ESTÉVEZ  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 09:46 
 14 287 APR030103 ANXO PENA RODRIGUEZ  AL 2003 AGR.DEP. LIMIA (11) 09:47 
 15 409 ABG061204 ANXO BUITRAGO GONZÁLEZ  AL 2004 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (12) 09:51 
 16 360 ALR090704 ASIER LÓPEZ REY  AL 2004 A.D. MONTERREI (13) 09:52 
 17 210 FCD100404 FABIO CORREA DORADO  AL 2004 CEI PRACTICAS DE OURENSE (14) 09:53 
 18 69 IRF220604 JOSE BENITO RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO (15) 09:55 
 19 405 PHD010703 PABLO HERMIDA DIÉGUEZ  AL 2003 CEIP BAÑOS DE MOLGAS 09:57 
 20 468 CJIR220604 CLAUDIO JOEL IGLESIAS REIGOSA  AL 2004 CPR VILA DO ARENTEIRO (16) 09:57 
 21 68 PRA211104 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  AL 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO (17) 10:00 
 22 284 ALF100603 ADRIAN LORENZO FERNANDEZ  AL 2003 AGR.DEP. LIMIA (18) 10:03 
 23 661 JRF151004 JAVIER RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  AL 2004 A.D. MONTERREI (19) 10:03 
 24 584 HGA220503 HUGO GONZALEZ ALARMINO  AL 2003 CEIP PADRE FEIJOO (20) 10:04 
 25 207 DBP231103 DAMIAN BARREIRO PIA  AL 2003 CEI PRACTICAS DE OURENSE (21) 10:09 
 26 429 MPB060203 MARTÍN PÉREZ BANDE  AL 2003 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (22) 10:10 
 27 502 LAA270303 LUCAS ALONSO ALVAREZ  AL 2003 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (23) 10:11 
 28 505 AGM300404 ADRIAN CHILLON MILLARA  AL 2004 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (24) 10:12 
 29 459 BGD170503 BRYAN GONZALEZ DES  AL 2003 CPR VILA DO ARENTEIRO (25) 10:19 
 30 111 BSF151203 BREIXO SALGADO FERNANDEZ  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (26) 10:20 
 31 219 RLS200803 RAUL LOPEZ SOTO  AL 2003 CEI PRACTICAS DE OURENSE (27) 10:21 
 32 272 JPP130903 JOSE LUIS PINTOR PROL  AL 2003 CEIP MACEDA 10:27 
 33 427 BPG120404 BRAIS PEREIRA GONZÁLEZ  AL 2004 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (28) 10:29 
 34 278 ACF200804 ADRIAN PETRICA POP  AL 2004 AGR.DEP. LIMIA (29) 10:30 
 35 92 MGC010102 MIGUEL GIL CASTRO  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (30) 10:31 
 36 503 FAB190903 FROILAN ALONSO BAHAMONDE  AL 2003 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (31) 10:33 
 37 283 DLP311203 DAVID LAMAS PEREZ  AL 2003 AGR.DEP. LIMIA (32) 10:35 
 38 614 NGA220503 NOE GONZALEZ ALAMINO  AL 2003 CEIP PADRE FEIJOO (33) 10:36 
 39 131 MGL090304 MANUEL GONZALEZ LOPEZ  AL 2004 COLEXIO SAGRADO CORAZON  10:37 
 40 314 DCO010103 DIEGO CHAN ORTEGA  AL 2003 IRIXO 10:38 
 41 75 KTV010704 KEVIN TORRES VIDAL  AL 2004 CLUB OURENSE ATLETISMO (34) 10:39 
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 42 416 IMP140503 IAN MARTÍNEZ PÉREZ  AL 2003 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (35) 10:49 
 43 501 JMVP170203 JOSÉ MIGUEL VILLANUEVA PARDO  AL 2003 COLEXIO SAGRADO CORAZON      10:55 
 44 509 SLR200203 SERGIO LORENZO RODRÍGUEZ  AL 2003 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (36) 10:56 
 45 399 PSR141004 PAULO SIMÓN RODRÍGUEZ  AL 2004 A.D. MONTERREI (37) 10:58 
 46 229 RSV171203 RODRIGO SANCHEZ VALEIRAS  AL 2003 CEI PRACTICAS DE OURENSE (38) 10:58 
 47 87 MFR150804 MAURO FEIJOO REINOSO  AL 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (39) 11:03 
 48 391 MRC061103 MARIO ROMERO COUREL  AL 2003 A.D. MONTERREI 11:04 
 49 218 FII100903 FERNANDO IGLESIAS IGLESIAS  AL 2003 CEI PRACTICAS DE OURENSE (40) 11:06 
 50 108 IRF210503 ISIDRO RODRIGUEZ FERREIRO  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (41) 11:08 
 51 419 MMM010103 MIGUEL MOCIÑO MOYA  AL 2003 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (42) 11:10 
 52 110 DSD090403 DAVID SABURIDO DACUÑA  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (43) 11:23 
 53 371 AMB080703 ADRIÁN MARTÍNEZ BARREAL  AL 2003 A.D. MONTERREI 11:28 
 54 356 JGA240303 JUAN GUERRA ALVAREZ  AL 2003 A.D. MONTERREI 11:29 
 55 213 MFV230603 MARIO FERNANDEZ VISO  AL 2003 CEI PRACTICAS DE OURENSE (44) 11:34 
 56 437 ADVA090304 ANGEL DAVID VALERA ACOSTA  AL 2004 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (45) 11:35 
 57 659 AGS060303 ANDRES GARCIA SANTIAGO  AL 2003 AMARO REFOXO VERIN 11:57 
 58 553 CGB140904 CHRISTIAN RAYAN GONZALEZ  AL 2004 CEIP "OTERO NOVOAS" 12:03 
 59 239 IGP090903 IAGO GONZALEZ ORTIGUELA  AL 2003 PABLO VI - FATIMA (46) 12:37 
 60 241 LHS110204 LUAN HENRIQUE SILVA  AL 2004 PABLO VI - FATIMA (47) 12:50 
 61 248 LPF141003 LUCAS MAGIN PRADA FERNANDEZ  AL 2003 PABLO VI - FATIMA (48) 12:52 
 62 381 DFE301104 DAVID FERNANDEZ ESTEVEZ  AL 2004 A.D. MONTERREI 12:56 
 63 118 RAR300503 RAÚL ÁLVAREZ RODRÍGUEZ  AL 2003 COLEXIO SAGRADO CORAZON  12:56 
 64 471 JNN220403 JAVIER NOGUEIRA NOVOA  AL 2003 CPR VILA DO ARENTEIRO (49) 12:57 
 65 475 ARG181003 ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  AL 2003 CPR VILA DO ARENTEIRO (50) 13:17 
 66 243 IMG080103 ISMAEL MACIAS GONZALEZ  AL 2003 PABLO VI - FATIMA (51) 13:18 
 67 454 MAA240804 MATIAS ALVAREZ ALVAREZ  AL 2004 CPR VILA DO ARENTEIRO (52) 13:21 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA 

 1 º CEIP PADRE FEIJOO 28 pts. 

 -HBB07090 568 HUGO BORRAJO BERMUDEZ   (2004) 1 
 -IRL190903 596 IKER RODRIGUEZ LOSADA   (2003) 8 
 -DFV27030 582 DAVID FERNANDEZ VAZQUEZ   (2003) 9 
 -NBC21080 567 NUNO BOBILLO CID   (2003) 10 
 -HGA22050 584 HUGO GONZALEZ ALARMINO   (2003) (20) 
 -NGA22050 614 NOE GONZALEZ ALAMINO   (2003) (33) 

 2 º A.D. MONTERREI 29 pts. 

 ALF-280204 364 ANXO LOSADA FERNÁNDEZ   (2004) 3 
 GGP- 353 GABRIEL GONZÁLEZ PEREIRA   (2004) 6 
 DLJ-040404 359 DAVID LOPEZ JAMARDO   (2004) 7 
 ALR- 360 ASIER LÓPEZ REY   (2004) 13 
 JRF- 661 JAVIER RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ   (2004) (19) 
 PSR- 399 PAULO SIMÓN RODRÍGUEZ   (2004) (37) 
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 3 º CLUB OURENSE ATLETISMO 38 pts. 

 -AAF01060 42 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA   (2003) 2 
 -ADB12010 45 ALVARO DIAZ BARREIRO   (2004) 4 
 -IRF220604 69 JOSE BENITO RODRIGUEZ FERNANDEZ   (2004) 15 
 -PRA21110 68 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ   (2004) 17 
 -KTV01070 75 KEVIN TORRES VIDAL   (2004) (34) 

 4 º AGR.DEP. LIMIA 90 pts. 

 -APR03010 287 ANXO PENA RODRIGUEZ   (2003) 11 
 -ALF100603 284 ADRIAN LORENZO FERNANDEZ   (2003) 18 
 -ACF20080 278 ADRIAN PETRICA POP   (2004) 29 
 -DLP31120 283 DAVID LAMAS PEREZ   (2003) 32 

 5 º CPR VILA DO ARENTEIRO 95 pts. 

 JPG- 472 JESÚS PAÚCAR GARCÍA   (2003) 5 
 CJIR-220604 468 CLAUDIO JOEL IGLESIAS REIGOSA   (2004) 16 
 -BGD17050 459 BRYAN GONZALEZ DES   (2003) 25 
 JNN- 471 JAVIER NOGUEIRA NOVOA   (2003) 49 
 ARG- 475 ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   (2003) (50) 
 -MAA24080 454 MATIAS ALVAREZ ALVAREZ   (2004) (52) 

 6 º CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE CELANOVA 97 pts. 

 ABG- 409 ANXO BUITRAGO GONZÁLEZ   (2004) 12 
 MPB- 429 MARTÍN PÉREZ BANDE   (2003) 22 
 BPG- 427 BRAIS PEREIRA GONZÁLEZ   (2004) 28 
 IMP- 416 IAN MARTÍNEZ PÉREZ   (2003) 35 
 -MMM0101 419 MIGUEL MOCIÑO MOYA   (2003) (42) 
 ADVA- 437 ANGEL DAVID VALERA ACOSTA   (2004) (45) 

 7 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 100 pts. 

 -FCD10040 210 FABIO CORREA DORADO   (2004) 14 
 -DBP23110 207 DAMIAN BARREIRO PIA   (2003) 21 
 -RLS20080 219 RAUL LOPEZ SOTO   (2003) 27 
 -RSV17120 229 RODRIGO SANCHEZ VALEIRAS   (2003) 38 
 -FII100903 218 FERNANDO IGLESIAS IGLESIAS   (2003) (40) 
 -MFV23060 213 MARIO FERNANDEZ VISO   (2003) (44) 
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 8 º C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 114 pts. 

 -LAA270303 502 LUCAS ALONSO ALVAREZ   (2003) 23 
 -AGM300404 505 ADRIAN CHILLON MILLARA   (2004) 24 
 -FAB19090 503 FROILAN ALONSO BAHAMONDE   (2003) 31 
 -SLR20020 509 SERGIO LORENZO RODRÍGUEZ   (2003) 36 

 9 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 136 pts. 

 -BSF15120 111 BREIXO SALGADO FERNANDEZ   (2003) 26 
 -MGC010102 92 MIGUEL GIL CASTRO   (2003) 30 
 -MFR150804 87 MAURO FEIJOO REINOSO   (2004) 39 
 -IRF210503 108 ISIDRO RODRIGUEZ FERREIRO   (2003) 41 
 -DSD09040 110 DAVID SABURIDO DACUÑA   (2003) (43) 

 10 º PABLO VI - FATIMA 192 pts. 

 -IGP090903 239 IAGO GONZALEZ ORTIGUELA   (2003) 46 
 -LHS11020 241 LUAN HENRIQUE SILVA   (2004) 47 
 -LPF141003 248 LUCAS MAGIN PRADA FERNANDEZ   (2003) 48 
 -IMG08010 243 ISMAEL MACIAS GONZALEZ   (2003) 51 

Campo a Traves mulleres  INFANTIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 58 IMH211001 ITZIAR MANSO HERAS  IN 2001 CLUB OURENSE ATLETISMO (1) 08:28 
 2 53 NIC090802 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ  IN 2002 CLUB OURENSE ATLETISMO (2) 08:31 
 3 144 EA210302 EMILIA INES ANTAO  IN 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  09:07 
 4 15 NMS020301 NATALIA MONDELO SANCHEZ  IN 2001 CLUB ADAS (3) 09:14 
 5 14 LHV111102 LUCIA HERRERO VALCARCEL  IN 2002 CLUB ADAS (4) 09:15 
 6 1 TBR100801 TAMARA BEMBIBRE RODRIGUEZ  IN 2001 CLUB ADAS (5) 09:16 
 7 55 AIG290502 AIDA IGLESIAS GONZALEZ  IN 2002 CLUB OURENSE ATLETISMO (6) 09:20 
 8 331 MCC240502 MIRIAM CERDEIRIÑA CID  IN 2002 A.D. MONTERREI (7) 09:32 
 9 103 NPR110501 NURIA PAZOS RAMOS  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (8) 09:36 
 10 59 KMGT291202 KANDELA MANTEROLA GONZALEZ- IN 2002 CLUB OURENSE ATLETISMO (9) 09:37 
 11 77 RVG090102 REBECA VAZQUEZ GOMEZ  IN 2002 CLUB OURENSE ATLETISMO (10) 09:42 
 12 89 CFB200401 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (11) 09:44 
 13 60 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  IN 2001 CLUB OURENSE ATLETISMO (12) 09:46 
 14 350 MGD240702 LUCÍA GONZÁLEZ DAPIA  IN 2002 A.D. MONTERREI (13) 09:47 
 15 289 APR040702 AINHOA PEREZ RUA  IN 2002 AGR.DEP. LIMIA (14) 09:51 
 16 282 YGM030102 YAIZA GONZALEZ MARTIN  IN 2002 AGR.DEP. LIMIA (15) 09:52 
 17 473 TPR210702 THAISA PÉREZ RODRÍGUEZ  IN 2002 CPR VILA DO ARENTEIRO 09:53 
 18 10 AFA090702 ANTIA FERNANDEZ ARIAS  IN 2002 CLUB ADAS (16) 09:55 
 19 332 LCS020102 LARA CEREZAL SABIN  IN 2002 A.D. MONTERREI (17) 09:57 
 20 320 OBV021101 OLALLA BANDÍN VEGA  IN 2001 A.D. MONTERREI (18) 09:57 
 21 422 LMP170302 LUCÍA MONTES PEREIRA  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (19) 10:00 
 22 211 HDS120204 HELENA DA COSTA SANMARTIN  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (20) 10:03 
 23 84 ICC080201 IRIS CASTRO CUQUEJO  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (21) 10:03 
 24 93 LGR030401 LUCÍA GÓMEZ RODRÍGUEZ  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (22) 10:04 
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 25 231 SVE171001 SILVIA VILA ESPIÑEIRA  IN 2001 CEI PRACTICAS DE OURENSE (23) 10:09 
 26 190 NGB010101 NORA MARIA GONZALEZ BOUSSADEN  IN 2001 IES O RIBEIRO 10:10 
 27 298 RSC041001 REBECA SOTELO CABANELAS  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (24) 10:11 
 28 274 NSC20602 NOELA SAA CRESPO  IN 2002 CEIP MACEDA 10:12 
 29 323 NCR280801 NURIA CAMPOS RODRIGUEZ  IN 2001 A.D. MONTERREI (25) 10:19 
 30 20 TPDL090501 TRIANA PRADA DE LA CRUZ  IN 2001 CLUB ADAS (26) 10:20 
 31 277 CCF211000 CLAUDIA CARREIRA FEIJOO  CD 2000 AGR.DEP. LIMIA 10:21 
 32 511 ARR130501 ALESSIA RAÑA RODRIGUEZ  IN 2001 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 10:27 
 33 640 GRG090302 GORETY RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  IN 2002 CEIP PENA CORNEIRA (27) 10:29 
 34 643 GVF240102 GABRIELA VAZQUEZ FRANCISCO  IN 2002 CEIP PENA CORNEIRA (28) 10:30 
 35 281 AEC230601 ANTIA ENRIQUEZ CAMINO  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (29) 10:31 
 36 561 MFS040302 MARTA FERNÁNDEZ SOTO  IN 2002 CEIP EULOGIO GÓMEZ FRANQUEIRA 10:33 
 37 336 EDV220202 EVA DIÉGUEZ VILA  IN 2002 A.D. MONTERREI (30) 10:35 
 38 363 ALE120801 ALEJANDARA LORENZO ESTEBAN  IN 2001 A.D. MONTERREI 10:36 
 39 361 NLR240302 NEREA LÓPEZ REY  IN 2002 A.D. MONTERREI 10:37 
 40 223 N120602 NOA PUENTE DODD ALVAREZ  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (31) 10:38 
 41 224 MQP150102 MAGDALENA QUINTELA PEREZ  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (32) 10:39 
 42 374 SMD240702 SOFÍA MORILLO DOBARRIO  IN 2002 A.D. MONTERREI 10:49 
 43 263 AGP041002 AIDA GONZALEZ PARENTE  IN 2002 CEIP MACEDA 10:55 
 44 216 IGA120902 IRIA GONZALEZ ALVAREZ-ROM  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (33) 10:56 
 45 647 SRP050302 SOFÍA RODRÍGUEZ PIRES  IN 2002 CEIP SANTA MARIA A REAL 10:58 
 46 487 CSG160101 CAMILA SUÁREZ GARCÍA  IN 2001 IES Nº 1 O CARBALLIÑO 10:58 
 47 598 PSP120802 PAULA SEGURA PRADO  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (34) 11:03 
 48 313 ABO010102 ANA BLANCO OTERO  IN 2002 IRIXO 11:04 
 49 529 KGD141102 KENIA GONZÁLEZ DES  IN 2002 CPR SAGRADO CORAZON  (35) 11:06 
 50 569 NBV190602 NEREA BRETAÑA VAZQUEZ  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (36) 11:08 
 51 496 JMPR240601 JULIA MANUELA PAZOS RIESTRA  IN 2001 COLEXIO SAGRADO CORAZON  11:10 
 52 203 DTP010102 DANIELA TABOADA PEREZ  IN 2001 IES O RIBEIRO 11:23 
 53 168 SCR220601 SONIA COUCEIRO RODRIGUEZ  IN 2001 IES AQUIS QUERQUERNIS 11:28 
 54 449 JGD201002 JENNIFER GONZÁLEZ DASILVA  IN 2002 CEIP XOAQUIN LOURENZO BANDE 11:29 
 55 215 GGP140802 GIOVANNA GOMEZ PRIETO  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (37) 11:34 
 56 294 MRD140301 MONICA RODRIGUEZ DIAZ  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (38) 11:35 
 57 525 ADD230701 ANDREA DURÁN DACASA  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (39) 11:57 
 58 537 ANC201101 ÁGUEDA NÚÑEZ CARREIRO  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (40) 12:03 
 59 574 DCS300502 DUNA CID SOTORRIO  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (41) 12:37 
 60 577 ICC111102 INES CONDE CONDE  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (42) 12:50 
 61 170 BEA020901 BEGOÑA ESTEVEZ ASTUDILLO  IN 2001 IES AQUIS QUERQUERNIS 12:52 
 62 421 AMP170302 ALBA MONTES PEREIRA  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (43) 12:56 
 63 430 FPF090502 FÁTIMA PÉREZ FEIJOO  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (44) 12:56 
 64 578 ADC150902 ALBA DACOSTA CID  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (45) 12:57 
 65 571 ACM070402 ANDREA CASTELLS MENA  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (46) 13:17 
 66 547 OVI061201 ORIANA VÁZQUEZ IZQUIERDO  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (47) 13:18 
 67 514 SAC270701 STELLA ALONSO CARREIRO  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (48) 13:21 
 68 132 PGG040802 PAULA GOSENDE GARCIA  IN 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON  13:32 
 69 434 URC131102 UXÍA RODRÍGUEZ CID  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (49) 13:33 
 70 411 LFP280402 LUCÍA FERNÁNDEZ PEREIRA  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (50) 13:33 
 71 524 MCD290102 MARIA CRESPO DACOSTA  IN 2002 CPR SAGRADO CORAZON  (51) 13:53 
 72 639 MRC171101 MIRIAM RAÑA CORTÉS  IN 2001 CEIP PENA CORNEIRA (52) s.t. 
 73 631 LFP290302 LUCIA SOLEDAD FERNANDEZ PEREZ  IN 2002 CEIP PENA CORNEIRA (53) s.t. 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - CATEGORÍA INFANTIL FEMININA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 18 pts. 

 -IMH21100 58 ITZIAR MANSO HERAS   (2001) 1 
 -NIC09080 53 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ   (2002) 2 
 -AIG290502 55 AIDA IGLESIAS GONZALEZ   (2002) 6 
 -KMGT2912 59 KANDELA MANTEROLA GONZALEZ-TEJADA   (2002) 9 
 -RVG09010 77 REBECA VAZQUEZ GOMEZ   (2002) (10) 
 -MNC010401 60 MARIA NOVOA CABRERA   (2001) (12) 

 2 º CLUB ADAS 28 pts. 

 -NMS020301 15 NATALIA MONDELO SANCHEZ   (2001) 3 
 -LHV11110 14 LUCIA HERRERO VALCARCEL   (2002) 4 
 -TBR10080 1 TAMARA BEMBIBRE RODRIGUEZ   (2001) 5 
 -AFA09070 10 ANTIA FERNANDEZ ARIAS   (2002) 16 
 -TPDL0905 20 TRIANA PRADA DE LA CRUZ   (2001) (26) 

 3 º A.D. MONTERREI 55 pts. 

 MCC-240502 331 MIRIAM CERDEIRIÑA CID   (2002) 7 
 MGD-240702 350 LUCÍA GONZÁLEZ DAPIA   (2002) 13 
 LCS- 332 LARA CEREZAL SABIN   (2002) 17 
 OBV- 320 OLALLA BANDÍN VEGA   (2001) 18 
 -NCR280801 323 NURIA CAMPOS RODRIGUEZ   (2001) (25) 
 EDV- 336 EVA DIÉGUEZ VILA   (2002) (30) 

 4 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 62 pts. 

 -NPR11050 103 NURIA PAZOS RAMOS   (2001) 8 
 -CFB20040 89 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO   (2001) 11 
 -ICC08020 84 IRIS CASTRO CUQUEJO   (2001) 21 
 -LGR03040 93 LUCÍA GÓMEZ RODRÍGUEZ   (2001) 22 

 5 º AGR.DEP. LIMIA 82 pts. 

 -APR04070 289 AINHOA PEREZ RUA   (2002) 14 
 -YGM030102 282 YAIZA GONZALEZ MARTIN   (2002) 15 
 -RSC04100 298 REBECA SOTELO CABANELAS   (2001) 24 
 -AEC23060 281 ANTIA ENRIQUEZ CAMINO   (2001) 29 
 -MRD140301 294 MONICA RODRIGUEZ DIAZ   (2001) (38) 
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 6 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 106 pts. 

 -HDS12020 211 HELENA DA COSTA SANMARTIN   (2002) 20 
 -SVE17100 231 SILVIA VILA ESPIÑEIRA   (2001) 23 
 -N120602 223 NOA PUENTE DODD ALVAREZ   (2002) 31 
 -MQP150102 224 MAGDALENA QUINTELA PEREZ   (2002) 32 
 -IGA120902 216 IRIA GONZALEZ ALVAREZ-ROM   (2002) (33) 
 -GGP14080 215 GIOVANNA GOMEZ PRIETO   (2002) (37) 

 7 º CEIP PADRE FEIJOO 153 pts. 

 -PSP12080 598 PAULA SEGURA PRADO   (2002) 34 
 -NBV19060 569 NEREA BRETAÑA VAZQUEZ   (2002) 36 
 -DCS30050 574 DUNA CID SOTORRIO   (2002) 41 
 -ICC11110 577 INES CONDE CONDE   (2002) 42 
 -ADC15090 578 ALBA DACOSTA CID   (2002) (45) 
 -ACM07040 571 ANDREA CASTELLS MENA   (2002) (46) 

 8 º CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE CELANOVA 155 pts. 

 LMP- 422 LUCÍA MONTES PEREIRA   (2002) 19 
 AMP- 421 ALBA MONTES PEREIRA   (2002) 43 
 FPF- 430 FÁTIMA PÉREZ FEIJOO   (2002) 44 
 URC-131102 434 UXÍA RODRÍGUEZ CID   (2002) 49 
 LFP-280402 411 LUCÍA FERNÁNDEZ PEREIRA   (2002) (50) 

 9 º CEIP PENA CORNEIRA 160 pts. 

 -GRG090302 640 GORETY RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   (2002) 27 
 -GVF24010 643 GABRIELA VAZQUEZ FRANCISCO   (2002) 28 
 -MRC171101 639 MIRIAM RAÑA CORTÉS   (2001) 52 
 -LFP290302 631 LUCIA SOLEDAD FERNANDEZ PEREZ   (2002) 53 

 10 º CPR SAGRADO CORAZON CARBALLIÑO 161 pts. 

 KGD-141102 529 KENIA GONZÁLEZ DES   (2002) 35 
 ADD- 525 ANDREA DURÁN DACASA   (2001) 39 
 ANC- 537 ÁGUEDA NÚÑEZ CARREIRO   (2001) 40 
 OVI-061201 547 ORIANA VÁZQUEZ IZQUIERDO   (2001) 47 
 SAC- 514 STELLA ALONSO CARREIRO   (2001) (48) 
 MCD-290102 524 MARIA CRESPO DACOSTA   (2002) (51) 
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Campo a Traves homes  INFANTIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 80 SB210602 SAIZ ABDOUN BECHIKI  IN 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (1) 09:32 
 2 98 AN020801 ANASS NAGIHI  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (2) 09:37 
 3 286 PNR070702 PABLO NOGUEIRAS RIVERA  IN 2002 AGR.DEP. LIMIA (3) 09:55 
 4 365 FLF041201 FIZ LOSADA FERNÁNDEZ  IN 2001 A.D. MONTERREI (4) 10:07 
 5 600 AVC280302 AFONSO VASALO CID  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (5) 10:09 
 6 585 SGC130902 SAMUEL GONZALEZ CID  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (6) 10:10 
 7 161 MMS110502 MARTÍN MIGUEZ SEARA  IN 2002 GUILLEME BROWN (7) 10:13 
 8 337 ADF070501 ALEX DOMÍNGUEZ FORNOS  IN 2001 A.D. MONTERREI (8) 10:18 
 9 104 MPP260501 MANUEL PRIETO PARADA  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (9) 10:19 
 10 318 MGT220601 MANUEL GONZÁLEZ TEIXEIRA  IN 2001 CEIP EMILIA PARDO BAZÁN LEIRO 10:21 
 11 327 MGL- MANUEL GÓMEZ LÓPEZ  IN 2002 A.D. MONTERREI (10) 10:29 
 12 292 KRC230502 KEVIN RODRIGUEZ CODES  IN 2002 AGR.DEP. LIMIA (11) 10:30 
 13 346 AGD010201 ALEJANDRO GARCÍA DOSANTOS  IN 2001 A.D. MONTERREI (12) 10:31 
 14 591 AMS041002 ANXO MOSQUERA SANZ  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (13) 10:32 
 15 352 FGD191201 FRANCISCO GONZÁLEZ DIZ  IN 2001 A.D. MONTERREI (14) 10:33 
 16 291 AR310501 ALEJANDRO RODRIGUEZ  IN 2001 AGR.DEP. LIMIA (15) 10:34 
 17 470 JNP210101 JAVIER NIETO PEÑA  IN 2001 CPR VILA DO ARENTEIRO 10:35 
 18 228 ASC190202 ALVARO SALGADO CAMPOS  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (16) 10:36 
 19 662 JFP010102 JULIO CESAR FERNANDEZ PEREZ  IN 2002 IES O RIBEIRO (17) 10:36 
 20 249 PRA150201 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  IN 2001 PABLO VI - FATIMA (18) 10:37 
 21 300 OCQ120202 OSCAR VENCES QUNTAS  IN 2002 AGR.DEP. LIMIA (19) 10:42 
 22 96 MLP180902 MARCO LEMA PEREZ  IN 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (20) 10:47 
 23 164 BSM131101 BELTRAN SOUSA MARTIN  IN 2001 GUILLEME BROWN (21) 10:51 
 24 586 IGB050801 IGNACIO GUILLEN BLANES  IN 2001 CEIP PADRE FEIJOO (22) 10:57 
 25 227 XRM250802 XURXO ROMERO MIRAYES  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (23) 11:05 
 26 510 MPR230102 MIGUEL PADRON RODRIGUEZ  IN 2002 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (24) 11:06 
 27 432 DRP260702 DIEGO RIVERA PÉREZ  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (25) 11:07 
 28 439 AVL190301 ADRIÁN VÁZQUEZ LÓPEZ  IN 2001 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (26) 11:13 
 29 342 GFP220501 GUILLERMO FEIJOO PAZOS  IN 2001 A.D. MONTERREI (27) 11:14 
 30 653 AAG260601 ADRIÁN ARIAS GONZALEZ  IN 2001 IES O RIBEIRO (28) 11:15 
 31 270 AP220702 ANGEL PEREZ CRESPO  IN 2002 CEIP MACEDA 11:26 
 32 621 LPG150901 LOIS PEREZ GARCIA  IN 2001 CEIP PADRE FEIJOO (29) 11:29 
 33 599 ASP120802 AGUSTIN SEGURA PRADO  IN 2002 CEIP PADRE FEIJOO (30) 11:30 
 34 516 ABP030901 ÁLVARO BERNÁRDEZ PÉREZ  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (31) 11:31 
 35 279 ACM210502 ANDRES CERREDELO MENDEZ  IN 2002 AGR.DEP. LIMIA (32) 11:33 
 36 512 DRS240302 DIEGO RIVERA SENRA  IN 2002 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (33) 11:38 
 37 480 DGV220801 DAVID GONZÁLEZ VARELA  IN 2001 IES Nº 1 O CARBALLIÑO 11:40 
 38 315 SCO0101025 SAMUEL CHAN ORTEGA  IN 2002 IRIXO 11:41 
 39 528 NGO290402 NICOLÁS GARCÍA ORTEGA  IN 2002 CPR SAGRADO CORAZON  (34) 11:42 
 40 506 FEP241002 FABIAN ENRIQUEZ PEREZ  IN 2002 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (35) 11:42 
 41 117 DÁR030802 DIEGO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ  IN 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON  11:43 
 42 513 AVG100602 ALEX VELOSO GONZÁLEZ  IN 2002 C.P.I. TOMÁS DE LEMOS (36) 11:46 
 43 417 IMM050102 IVÁN MIGUÉLEZ MARTÍNEZ  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (37) 11:51 
 44 412 AMFB160702 ALEXANDER MARIO FERRO BOLOGNA  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (38) 11:51 
 45 425 GPA061101 GABRIEL PEAGUDA ÁLVAREZ  IN 2001 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (39) 12:02 
 46 255 AVL290802 ANTONIO ALEXANDER VILA LOPEZ  IN 2002 PABLO VI - FATIMA (40) 12:06 
 47 408 AAV030902 ADRIÁN ÁLVAREZ VISO  IN 2002 CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE  (41) 12:08 
 48 153 MDC050902 MATEO DIAZ COUÑAGO  IN 2002 GUILLEME BROWN (42) 12:26 
 49 152 XDF051002 XULIAN DELGADO FERNANDEZ  IN 2002 GUILLEME BROWN (43) 12:31 
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 50 458 AFV270401 ADRIÁN FERNÁNDEZ VIÑAL  IN 2001 CPR VILA DO ARENTEIRO 12:37 
 51 451 LMAL090701 LUIGI MIGUEL ADUCCI LOSADA  IN 2001 CPR VILA DO ARENTEIRO 12:39 
 52 208 RCC201002 RAUL CIVEIRA CORRAL  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (44) 12:43 
 53 158 ILC090602 IAGO LORENZO CASAS  IN 2002 GUILLEME BROWN (45) 12:46 
 54 533 CLBL301101 CHRISTIAN LA BANCA LOTTER  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (46) 12:48 
 55 531 AGG270801 ÁLVARO GONZÁLEZ GÓMEZ  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (47) 12:53 
 56 206 PAT031202 PABLO ALVAREZ TORQUEMADA  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (48) 12:56 
 57 393 OSS060402 OLIVER SALGADO SUAREZ  IN 2002 A.D. MONTERREI 12:56 
 58 388 JRP100402 JAVIER RODRÍGUEZ PÉREZ  IN 2002 A.D. MONTERREI 12:56 
 59 209 SCC201002 SAMUEL CIVERA CORRAL  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (49) 13:05 
 60 214 BGL010102 BRUNO GOMES LOSADA  IN 2002 CEI PRACTICAS DE OURENSE (50) 13:06 
 61 201 CS010101 CRISTIAN SOTELO  IN 2001 IES O RIBEIRO (51) 13:26 
 62 232 MIF030401 MANUEL AIZPURO FERNANDEZ  IN 2001 PABLO VI - FATIMA (52) 13:37 
 63 141 VVG150402 VICTOR VALADO GONZALEZ  IN 2002 COLEXIO SAGRADO CORAZON  14:29 
 64 657 ADS050601 ANXO DIÉGUEZ SOMOZA  IN 2001 IES O RIBEIRO (53) 14:35 
 65 656 MAAR051201 MIGUEL A. ABELLÁS RODRÍGUEZ  IN 2001 IES O RIBEIRO (54) 14:42 
 66 539 POC120701 PABLO OTERO CARRAL  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (55) 16:02 
 67 538 POD030301 PABLO OGANDO DES  IN 2001 CPR SAGRADO CORAZON  (56) 16:03 
 68 654 BSR230501 BRAIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  IN 2001 IES O RIBEIRO (57) 16:32 
 69 246 RNG160501 RAUL NOGUEIRA GOMEZ  IN 2001 PABLO VI - FATIMA (58) 16:38 
 70 655 NAV040401 NICOLÁS ALBERTE VILLAR  IN 2001 IES O RIBEIRO 17:27 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA 

 1 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 32 pts. 

 -SB210602 80 SAIZ ABDOUN BECHIKI   (2002) 1 
 -AN020801 98 ANASS NAGIHI   (2001) 2 
 -MPP26050 104 MANUEL PRIETO PARADA   (2001) 9 
 -MLP18090 96 MARCO LEMA PEREZ   (2002) 20 

 2 º A.D. MONTERREI 34 pts. 

 FLF-041201 365 FIZ LOSADA FERNÁNDEZ   (2001) 4 
 ADF- 337 ALEX DOMÍNGUEZ FORNOS   (2001) 8 
 MGL- 327 MANUEL GÓMEZ LÓPEZ   (2002) 10 
 AGD- 346 ALEJANDRO GARCÍA DOSANTOS   (2001) 12 
 FGD- 352 FRANCISCO GONZÁLEZ DIZ   (2001) (14) 
 GFP- 342 GUILLERMO FEIJOO PAZOS   (2001) (27) 
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 3 º CEIP PADRE FEIJOO 46 pts. 

 -AVC28030 600 AFONSO VASALO CID   (2002) 5 
 -SGC13090 585 SAMUEL GONZALEZ CID   (2002) 6 
 -AMS04100 591 ANXO MOSQUERA SANZ   (2002) 13 
 -IGB050801 586 IGNACIO GUILLEN BLANES   (2001) 22 
 -LPG15090 621 LOIS PEREZ GARCIA   (2001) (29) 
 -ASP12080 599 AGUSTIN SEGURA PRADO   (2002) (30) 

 4 º AGR.DEP. LIMIA 48 pts. 

 -PNR07070 286 PABLO NOGUEIRAS RIVERA   (2002) 3 
 -KRC230502 292 KEVIN RODRIGUEZ CODES   (2002) 11 
 -AR310501 291 ALEJANDRO RODRIGUEZ   (2001) 15 
 -OCQ120202 300 OSCAR VENCES QUNTAS   (2002) 19 
 -ACM210502 279 ANDRES CERREDELO MENDEZ   (2002) (32) 

 5 º GUILLEME BROWN 113 pts. 

 -MMS110502 161 MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 7 
 -BSM13110 164 BELTRAN SOUSA MARTIN   (2001) 21 
 -MDC050902 153 MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) 42 
 -XDF05100 152 XULIAN DELGADO FERNANDEZ   (2002) 43 
 -ILC090602 158 IAGO LORENZO CASAS   (2002) (45) 

 6 º CEIP CURROS ENRRIQUEZ DE CELANOVA 126 pts. 

 DRP- 432 DIEGO RIVERA PÉREZ   (2002) 25 
 AVL-190301 439 ADRIÁN VÁZQUEZ LÓPEZ   (2001) 26 
 IMM- 417 IVÁN MIGUÉLEZ MARTÍNEZ   (2002) 37 
 AMFB- 412 ALEXANDER MARIO FERRO BOLOGNA   (2002) 38 
 GPA- 425 GABRIEL PEAGUDA ÁLVAREZ   (2001) (39) 
 AAV- 408 ADRIÁN ÁLVAREZ VISO   (2002) (41) 

 7 º C.P.I. TOMÁS DE LEMOS 128 pts. 

 -MPR230102 510 MIGUEL PADRON RODRIGUEZ   (2002) 24 
 -DRS24030 512 DIEGO RIVERA SENRA   (2002) 33 
 -FEP24100 506 FABIAN ENRIQUEZ PEREZ   (2002) 35 
 -AVG10060 513 ALEX VELOSO GONZÁLEZ   (2002) 36 
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 8 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 131 pts. 

 -ASC19020 228 ALVARO SALGADO CAMPOS   (2002) 16 
 -XRM250802 227 XURXO ROMERO MIRAYES   (2002) 23 
 -RCC201002 208 RAUL CIVEIRA CORRAL   (2002) 44 
 -PAT03120 206 PABLO ALVAREZ TORQUEMADA   (2002) 48 
 -SCC20100 209 SAMUEL CIVERA CORRAL   (2002) (49) 
 -BGL01010 214 BRUNO GOMES LOSADA   (2002) (50) 

 9 º IES O RIBEIRO 149 pts. 

 -JFP010102 662 JULIO CESAR FERNANDEZ PEREZ   (2002) 17 
 AAG- 653 ADRIÁN ARIAS GONZALEZ   (2001) 28 
 -CS010101 201 CRISTIAN SOTELO   (2001) 51 
 ADS- 657 ANXO DIÉGUEZ SOMOZA   (2001) 53 
 MAAR- 656 MIGUEL A. ABELLÁS RODRÍGUEZ   (2001) (54) 
 BSR- 654 BRAIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ   (2001) (57) 

 10 º CPR SAGRADO CORAZON CARBALLIÑO 158 pts. 

 ABP- 516 ÁLVARO BERNÁRDEZ PÉREZ   (2001) 31 
 NGO-290402 528 NICOLÁS GARCÍA ORTEGA   (2002) 34 
 CLBL-301101 533 CHRISTIAN LA BANCA LOTTER   (2001) 46 
 AGG- 531 ÁLVARO GONZÁLEZ GÓMEZ   (2001) 47 
 POC- 539 PABLO OTERO CARRAL   (2001) (55) 
 POD- 538 PABLO OGANDO DES   (2001) (56) 

 11 º PABLO VI - FATIMA 168 pts. 

 -PRA15020 249 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ   (2001) 18 
 -AVL290802 255 ANTONIO ALEXANDER VILA LOPEZ   (2002) 40 
 -MIF03040 232 MANUEL AIZPURO FERNANDEZ   (2001) 52 
 -RNG160501 246 RAUL NOGUEIRA GOMEZ   (2001) 58 

  
 
O xuiz arbitro 
 
 
 
Pablo Crespo Fernández 
(Asinado no orixinal) 


